
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Шушенская средняя общеобразовательная школа №3 

 

 

ПРИКАЗ 

 

От 02.09.2024г.                                                                                                                  № 78/49 

 

 

О создании Штаба воспитательной работы  

в образовательном учреждении на 2024-2025 учебный год 

 

С целью достижения целевых показателей федерального проекта «Школа 

Минпросвещения России», в рамках реализации федеральных проектов «Развитие 

системы поддержки молодежи («Молодежь России»)», «Социальная активность», 

«Патриотическое воспитание граждан Российской Федерации», в целях повышения 

качества воспитательной работы через создание целостной системы воспитания 

образовательной организации,  

  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать в муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении Шушенской 

средней общеобразовательной школе № 3 Штаб воспитательной работы (далее Штаб) на 

2024-2025 учебный год. 

2. Утвердить состав Штаба воспитательной работы: 

- руководитель Штаба: Самсонов С.А., директор образовательного учреждения; 

- заместитель руководителя Штаба: Чаленко О.В., заместитель директора по ВР; 

- ответственный секретарь Штаба: Казеннова А.В., советник директора по воспитанию и 

взаимодействию с детскими общественными объединениями; 

- члены Штаба:  

- Кокорина М.Ю., педагог-психолог; 

- Никитенко Н.В., педагог-организатор; 

- Давыдов А.В., преподаватель-организатор ОБЗР, руководитель школьного военно-

патриотического клуба «Допризывник»; 

- Бердникова Е.В., педагог-библиотекарь. 

3. Утвердить график и содержание заседаний Штаба воспитательной работы (приложение 

№ 1). 

5. Чаленко О.В., заместителю директора по ВР, обеспечить деятельность Штаба согласно 

положению и графику заседаний Штаба. 

6. Контроль исполнения приказ оставляю за собой. 

 

                            

 

 

 

                       Директор                                                       С.А.Самсонов 

 

 


